2017年 1月

医療関係者各位
ＭＳＤ株式会社

株式会社オーファンパシフィック

ジアゾキシドカプセル 25mg「ＭＳＤ」の販売移管について

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度、ＭＳＤ株式会社が製造販売しております下記対象製品につきまして、2017年 4月

1 日付で国内における販売を株式会社オーファンパシフィックへ移管することとなりましたので、

謹んでご案内申し上げます。

 つきましては、販売移管日以降、新しい発売元である株式会社オーファンパシフィックが対象製品

の医薬情報の提供、収集、および伝達等の活動を開始いたしますので、お問合せや副作用連絡等につ

きましても、販売移管日以降は株式会社オーファンパシフィックまでご連絡を賜りたくお願い申し上

げます。

末筆ではございますが、これまでＭＳＤ株式会社の販売製品として長らくのご愛顧に感謝申し上げ

ますとともに、今後は株式会社オーファンパシフィックの販売製品として、引き続きご愛顧を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

                    記

製造販売元(変更なし)： ＭＳＤ株式会社

     東京都千代田区九段北一丁目 13番 12号 北の丸スクエア

4月以降の発売元：  株式会社オーファンパシフィック

    東京都港区芝浦一丁目 1番 1号 浜松町ビルディング

販売移管日： 2017年 4月 1日(土)

対象製品：

販売名 包装単位

ジアゾキシドカプセル 25mg「ＭＳＤ」  40カプセル (ＰＴＰ20カプセル×2)

4月以降の発売元(オーファンパシフィック)の製品の納入開始日： 納入卸様にご確認ください。

※現在のＭＳＤの製品の卸様からの販売終了時期：2017年 4月予定

対象製品に関するお問合わせ(副作用連絡等含む)先：

＜2017年 3月 31日まで＞

  ◆ＭＳＤカスタマーサポートセンター

   0120-024-961 (フリーダイヤル)   受付時間 9:00～17:30 (土日祝日・弊社休日を除く)

＜2017年 4月 1日以降＞

  ◆株式会社オーファンパシフィック ＤＩセンター

0120-889-009 (フリーダイヤル)   受付時間 9:00～17:30 (土日祝日・年末年始を除く)

以上

参考資料
株式会社オーファンパシフィック発売品の新コードは以下の通りですので、参考までにお知らせいた

します。

詳細は株式会社オーファンパシフィックにご確認ください。

【対象製品】ジアゾキシドカプセル 25mg「ＭＳＤ」

  規格/包装 統一商品コード
標準医薬品マスター

基準番号(HOT13)

GS1 コード

(調剤包装単位)

GS1 コード

(販売包装単位)

変更前

(MSD)

25mg1カプセル/

PTP40カプセル
185808743 1183955020103  (01)04987185501255 (01)14987185808740

変更後

(ｵｰﾌｧﾝ

ﾊﾟｼﾌｨｯｸ)

25mg1カプセル/

PTP40カプセル
858100105 1183955030101  (01)04987858000108 (01)14987858100102

「薬価基準収載医薬品コード」「レセプト電算処理システムコード」「個別医薬品コード（YJコード）」

「日本標準商品分類番号」に関しての変更はございません。